
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

6/2023

24/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/05/2023
Outras Modalidades
1/2023 - OU
6/2023

O presente chamamento público tem por objeto o credenciamento de laboratórios de
análises clínicas para a prestação de serviços especializados em análises clínicas de
exames laboratoriais no município de SÃO DOMINGOS, conforme Termo de
Referência - Anexo I, constante na “Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses
e Próteses e Materiais Especiais (OPM), disponível através do SIGTAP – Sistema de
Gerenciamento da Tabela de Procedimentos do Sistema Único de Saúde - SUS”,
(Grupo 02, procedimentos com finalidade Diagnóstica, Sub Grupo 02, Diagnóstico em
Laboratório Clínico), com profissionais técnicos habilitados de acordo com as normas
do SUS,

Participante: B & B LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços especializados em análises clínicas de exames

laboratoriais - Serviços especializados em análises clínicas de
exames laboratoriais

120.000 UND 6,00 720.000,00

Total do Participante: 720.000,00

Participante: EXAMES LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI

1 Serviços especializados em análises clínicas de exames
laboratoriais - Serviços especializados em análises clínicas de
exames laboratoriais

120.000 UND 6,00 720.000,00

Total do Participante: 720.000,00

Total Geral:1.440.000,00

Assinatura do Responsável

02/05/2023São Domingos,


